
主要授業科目担当者一覧

所属 科目コード 科目名称 授業名称 担当教員コード 氏名 開講年度 学期名称 授業コード

BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 20900008 下島 康史 2025 春学期 260448
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21000006 五十嵐 元一 2025 春学期 260449
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 20200069 根津 明広 2025 春学期 260451
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22300002 川﨑 友加 2025 春学期 260452
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21900007 大墻 敦 2025 春学期 260453
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22100016 中村 泰寛 2025 春学期 260454
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21900013 戸崎 肇 2025 春学期 260455
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22000009 谷 光 2025 春学期 260456
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21800003 MENSENDIEK, Jeffrey 2025 春学期 260457
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21800002 馬塲 正実 2025 春学期 260458
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21300233 尾川 佳子 2025 春学期 260459
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22200006 木内 卓 2025 春学期 260460
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22000010 川﨑 昌 2025 春学期 260461
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 20800012 DO MANH Hong 2025 春学期 260462
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21900105 坂本 雅明 2025 春学期 260463
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21200009 篠原 阿紀 2025 春学期 260464
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22500013 西森 亮太 2025 春学期 260465
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 20000107 近山 和広 2025 春学期 260466
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21300278 齋藤 泰浩 2025 春学期 260467
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21400110 兼田 麗子 2025 春学期 260468
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 20100009 大塚 誠 2025 春学期 260469
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22000008 藤田 克己 2025 春学期 260470
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22000003 来栖 茂実 2025 春学期 260471
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21800004 宮本 文幸 2025 春学期 260472
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22100004 西山 守 2025 春学期 260473
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 21900104 岡島 眞理 2025 春学期 260553
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22100003 小林 美和 2025 春学期 260555
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22000002 岩垂 好彦 2025 春学期 260559
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI 22400007 田中 良恵 2025 春学期 260580
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI (再履修a) 20800012 DO MANH Hong 2025 春学期 268302



BM 24L01020 アカデミックリテラシーI （秋入学生用） 21400110 兼田 麗子 2025 秋学期 260474
BM 24L01020 アカデミックリテラシーI (再履修b) 21800003 MENSENDIEK, Jeffrey 2025 秋学期 268396
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII （秋入学生用） 20800012 DO MANH Hong 2025 春学期 260503
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII (再履修a) 21800003 MENSENDIEK, Jeffrey 2025 春学期 268303
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21800002 馬塲 正実 2025 秋学期 260477
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21800003 MENSENDIEK, Jeffrey 2025 秋学期 260478
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 20900008 下島 康史 2025 秋学期 260479
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21800004 宮本 文幸 2025 秋学期 260480
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21400110 兼田 麗子 2025 秋学期 260481
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21000006 五十嵐 元一 2025 秋学期 260482
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22100004 西山 守 2025 秋学期 260484
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21300233 尾川 佳子 2025 秋学期 260485
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21900007 大墻 敦 2025 秋学期 260486
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22100016 中村 泰寛 2025 秋学期 260487
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21200009 篠原 阿紀 2025 秋学期 260488
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22300002 川﨑 友加 2025 秋学期 260489
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22000009 谷 光 2025 秋学期 260490
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21900013 戸崎 肇 2025 秋学期 260491
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22200006 木内 卓 2025 秋学期 260492
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22000010 川﨑 昌 2025 秋学期 260493
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 20100009 大塚 誠 2025 秋学期 260494
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 20800012 DO MANH Hong 2025 秋学期 260495
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22000003 来栖 茂実 2025 秋学期 260496
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22000008 藤田 克己 2025 秋学期 260497
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22500013 西森 亮太 2025 秋学期 260498
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 20000107 近山 和広 2025 秋学期 260499
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21300278 齋藤 泰浩 2025 秋学期 260500
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 20200069 根津 明広 2025 秋学期 260501
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21900105 坂本 雅明 2025 秋学期 260502
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 21900104 岡島 眞理 2025 秋学期 260554
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22100003 小林 美和 2025 秋学期 260556
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22000002 岩垂 好彦 2025 秋学期 260560
BM 24L01030 アカデミックリテラシーII 22400007 田中 良恵 2025 秋学期 260581



BM 24L01030 アカデミックリテラシーII (再履修b) 20800012 DO MANH Hong 2025 秋学期 268395
GC 22V00050 論理とコミュニケーション (E) 20500093 BREWSTER, Damon Rhys 2025 春学期 281018
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (b) 22500001 加藤 淳 2025 春学期 281014
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (p) 20300077 李 恩民 2025 春学期 281015
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (d) 22300006 加藤 直子 2025 春学期 281016
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (c) 22500001 加藤 淳 2025 春学期 281017
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (a) 21700008 伊賀野 千里 2025 春学期 281019
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (h) 22400001 西川 順子 2025 春学期 281020
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (m) 21200013 山崎 慎一 2025 春学期 281021
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (j) 20400311 松久保 暁子 2025 春学期 281022
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (k) 21800005 山岸 直司 2025 春学期 281023
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (e) 19200003 張 平 2025 春学期 281024
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (q) 20300077 李 恩民 2025 春学期 281025
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (o) 20300077 李 恩民 2025 春学期 281026
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (l) 21200013 山崎 慎一 2025 春学期 281027
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (g) 22400001 西川 順子 2025 春学期 281031
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (n) 19700090 李 貞愛 2025 春学期 281051
GC 22V02050 論理とコミュニケーション (J) (i) 20400311 松久保 暁子 2025 春学期 281052
GC 22V07010 専攻演習 I 20300077 李 恩民 2025 春学期 281037
GC 22V07010 専攻演習 I 19200003 張 平 2025 春学期 281038
GC 22V07010 専攻演習 I 20400061 楠本 和佳子 2025 春学期 281040
GC 22V07010 専攻演習 I 20700025 池田 智子 2025 春学期 281200
GC 22V07010 専攻演習 I 20100010 齋藤 伸子 2025 春学期 281201
GC 22V07010 専攻演習 I 20500010 菅沼 雲龍 2025 春学期 281202
GC 22V07010 専攻演習 I 20500093 BREWSTER, Damon Rhys 2025 春学期 281204
GC 22V07010 専攻演習 I 19700090 李 貞愛 2025 春学期 281206
GC 22V07010 専攻演習 I 20000053 LI, Lisa 2025 春学期 281207
GC 22V07010 専攻演習 I 21000003 熊澤 雅子 2025 春学期 281208
GC 22V07010 専攻演習 I 22300006 加藤 直子 2025 春学期 281209
GC 22V07010 専攻演習 I 22400001 西川 順子 2025 春学期 281211
GC 22V07010 専攻演習 I 20400311 松久保 暁子 2025 春学期 281212
GC 22V07010 専攻演習 I 21800005 山岸 直司 2025 春学期 281213
GC 22V07010 専攻演習 I 21200013 山崎 慎一 2025 春学期 281214



GC 22V07010 専攻演習 I 20900005 雷 桂林 2025 春学期 281215
GC 22V07010 専攻演習 I 22100013 荻原 まき 2025 春学期 281216
GC 22V07010 専攻演習 I 22200011 鍋島 有希 2025 春学期 281218
GC 22V07110 専攻演習 II 20300077 李 恩民 2025 秋学期 281044
GC 22V07110 専攻演習 II 19200003 張 平 2025 秋学期 281045
GC 22V07110 専攻演習 II 20400061 楠本 和佳子 2025 秋学期 281047
GC 22V07110 専攻演習 II 20700025 池田 智子 2025 秋学期 281300
GC 22V07110 専攻演習 II 20100010 齋藤 伸子 2025 秋学期 281301
GC 22V07110 専攻演習 II 20500010 菅沼 雲龍 2025 秋学期 281302
GC 22V07110 専攻演習 II 20500093 BREWSTER, Damon Rhys 2025 秋学期 281304
GC 22V07110 専攻演習 II 19700090 李 貞愛 2025 秋学期 281306
GC 22V07110 専攻演習 II 20000053 LI, Lisa 2025 秋学期 281307
GC 22V07110 専攻演習 II 21000003 熊澤 雅子 2025 秋学期 281308
GC 22V07110 専攻演習 II 22300006 加藤 直子 2025 秋学期 281309
GC 22V07110 専攻演習 II 22400001 西川 順子 2025 秋学期 281311
GC 22V07110 専攻演習 II 20400311 松久保 暁子 2025 秋学期 281312
GC 22V07110 専攻演習 II 21800005 山岸 直司 2025 秋学期 281313
GC 22V07110 専攻演習 II 21200013 山崎 慎一 2025 秋学期 281314
GC 22V07110 専攻演習 II 20900005 雷 桂林 2025 秋学期 281315
GC 22V07110 専攻演習 II 22100013 荻原 まき 2025 秋学期 281316
GC 22V07110 専攻演習 II 22200011 鍋島 有希 2025 秋学期 281318
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21200006 裵 智恵 2025 春学期 228800
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21900001 平 和博 2025 春学期 228801
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20400004 多々良 直弘 2025 春学期 228802
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21900004 塚本 壮一 2025 春学期 228803
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20400006 滝澤 美佐子 2025 春学期 228804
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 19101386 浅井 亜紀子 2025 春学期 228805
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21000001 嶋田 律之 2025 春学期 228806
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21100005 長谷川(間瀬) 恵美 2025 春学期 228808
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20500006 坪田 幸政 2025 春学期 228809
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20000009 阿部 温子 2025 春学期 228810
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22200003 大脇 淳 2025 春学期 228811
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22200004 菅原 生豊 2025 春学期 228812



LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20300028 冠木 敦子 2025 春学期 228814
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20100002 大中 真 2025 春学期 228815
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22500009 熊坂 元大 2025 春学期 228816
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20100001 松尾 昌宏 2025 春学期 228819
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21600002 池田 美樹 2025 春学期 228820
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22400006 國府田 玄基 2025 春学期 228821
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20200003 田村 考司 2025 春学期 228822
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20700009 榮田 厚彦 2025 春学期 228823
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20400005 出島 有紀子 2025 春学期 228824
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20200007 鄭 百秀 2025 春学期 228826
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 19900062 任 雲 2025 春学期 228827
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20200015 大竹 麻衣子 2025 春学期 228828
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20100053 室岡 一郎 2025 春学期 228829
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20900204 耒代 誠仁 2025 春学期 228830
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22400005 木村 元（はじめ） 2025 春学期 228831
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22200002 大矢 佑基 2025 春学期 228833
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 19100039 山岡 洋 2025 春学期 228834
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22200005 河本 祥一 2025 春学期 228835
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20700006 森 厚 2025 春学期 228836
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21600003 川田 麻記 2025 春学期 228837
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20700001 宮脇 亮介 2025 春学期 228838
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22500008 大澤 由実 2025 春学期 228840
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22200008 内山 喜代成 2025 春学期 228841
LA 20700150 リベラルアーツセミナー (転群生用) 20100001 松尾 昌宏 2025 春学期 228842
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21700226 磯崎 輔 2025 春学期 228844
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20000007 渥美 剛 2025 春学期 228845
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 19100025 二橋 智 2025 春学期 228846
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20500001 藤澤 太郎 2025 春学期 228848
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20100016 有田 友和 2025 春学期 228849
LA 20700150 リベラルアーツセミナー (再履修者用) 21000004 藤倉 まなみ 2025 春学期 228850
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20700017 堀井 聡江 2025 春学期 228851
LA 20700150 リベラルアーツセミナー (編入生用) 19700064 糸多 郁子 2025 春学期 228852
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22500005 早丸 一真 2025 春学期 228853



LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21600006 岡﨑 哲也 2025 春学期 228854
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20000008 西岡 達裕 2025 春学期 228855
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20300137 山口 創 2025 春学期 228857
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 18700003 原田 美知子 2025 春学期 228859
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21600005 田中 一孝 2025 春学期 228861
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 21400002 小関 俊祐 2025 春学期 228862
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20300036 佐藤 以久子 2025 春学期 228864
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 19700004 佐藤 考一 2025 春学期 228865
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20800002 都馬 バイカル 2025 春学期 228867
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20100003 片山 博文 2025 春学期 228868
LA 20700150 リベラルアーツセミナー (再履修者用) 20800005 中生 勝美 2025 春学期 228869
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20900228 相ヶ瀬 千草 2025 春学期 228870
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22100002 福田 宗太郎 2025 春学期 228871
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22100001 有賀 雅奈 2025 春学期 228872
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20300046 鈴木 有香 2025 春学期 228873
LA 20700150 リベラルアーツセミナー (再履修者用) 20300119 海津 淳 2025 春学期 228874
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 20200032 井下 千以子 2025 春学期 228875
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22300003 工藤 正子 2025 春学期 228876
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22300012 遠山 弘法 2025 春学期 228877
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22300009 野間 唯 2025 春学期 228878
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22300010 速水 孝夫 2025 春学期 228879
LA 20700150 リベラルアーツセミナー 22300005 山本 絢子 2025 春学期 228880
LA 20700150 リベラルアーツセミナー (再履修者用) 21400001 岡田 万里子 2025 秋学期 228817
LA 21200010 専攻演習I 19101386 浅井 亜紀子 2025 春学期 229001
LA 21200010 専攻演習I 21900001 平 和博 2025 春学期 229002
LA 21200010 専攻演習I 20200007 鄭 百秀 2025 春学期 229003
LA 21200010 専攻演習I 20500001 藤澤 太郎 2025 春学期 229004
LA 21200010 専攻演習I 22400006 國府田 玄基 2025 春学期 229006
LA 21200010 専攻演習I 20000007 渥美 剛 2025 春学期 229007
LA 21200010 専攻演習I 19700005 井上 直子 2025 春学期 229008
LA 21200010 専攻演習I 19800065 浜田 弘明 2025 春学期 229009
LA 21200010 専攻演習I 22400005 木村 元（はじめ） 2025 春学期 229010
LA 21200010 専攻演習I 20300137 山口 創 2025 春学期 229011



LA 21200010 専攻演習I 18700008 小松 出 2025 春学期 229012
LA 21200010 専攻演習I 20800005 中生 勝美 2025 春学期 229014
LA 21200010 専攻演習I 21000004 藤倉 まなみ 2025 春学期 229015
LA 21200010 専攻演習I 20100016 有田 友和 2025 春学期 229018
LA 21200010 専攻演習I 18900039 矢野 文彦 2025 春学期 229021
LA 21200010 専攻演習I 20300130 FIRTH, Mark David 2025 春学期 229022
LA 21200010 専攻演習I 20000008 西岡 達裕 2025 春学期 229023
LA 21200010 専攻演習I (b) 20400004 多々良 直弘 2025 春学期 229024
LA 21200010 専攻演習I 19100025 二橋 智 2025 春学期 229026
LA 21200010 専攻演習I 20700001 宮脇 亮介 2025 春学期 229027
LA 21200010 専攻演習I 22100002 福田 宗太郎 2025 春学期 229031
LA 21200010 専攻演習I 20400145 高瀬 幸恵 2025 春学期 229032
LA 21200010 専攻演習I 21800001 石黒 康夫 2025 春学期 229035
LA 21200010 専攻演習I 21900004 塚本 壮一 2025 春学期 229036
LA 21200010 専攻演習I 19700064 糸多 郁子 2025 春学期 229038
LA 21200010 専攻演習I 20700002 片谷 教孝 2025 春学期 229039
LA 21200010 専攻演習I 21200006 裵 智恵 2025 春学期 229040
LA 21200010 専攻演習I 20100002 大中 真 2025 春学期 229041
LA 21200010 専攻演習I 20100038 鈴木 平 2025 春学期 229042
LA 21200010 専攻演習I 19100039 山岡 洋 2025 春学期 229043
LA 21200010 専攻演習I 20000009 阿部 温子 2025 春学期 229045
LA 21200010 専攻演習I 20200006 牧田 東一 2025 春学期 229047
LA 21200010 専攻演習I 20100001 松尾 昌宏 2025 春学期 229048
LA 21200010 専攻演習I 20100003 片山 博文 2025 春学期 229049
LA 21200010 専攻演習I 20500006 坪田 幸政 2025 春学期 229050
LA 21200010 専攻演習I 21400002 小関 俊祐 2025 春学期 229054
LA 21200010 専攻演習I 21000001 嶋田 律之 2025 春学期 229056
LA 21200010 専攻演習I 18900002 中條 献 2025 春学期 229057
LA 21200010 専攻演習I 20200015 大竹 麻衣子 2025 春学期 229060
LA 21200010 専攻演習I 21700226 磯崎 輔 2025 春学期 229064
LA 21200010 専攻演習I 20700009 榮田 厚彦 2025 春学期 229065
LA 21200010 専攻演習I 20200003 田村 考司 2025 春学期 229066
LA 21200010 専攻演習I 20400005 出島 有紀子 2025 春学期 229067



LA 21200010 専攻演習I 19900062 任 雲 2025 春学期 229068
LA 21200010 専攻演習I 20700006 森 厚 2025 春学期 229069
LA 21200010 専攻演習I 22100001 有賀 雅奈 2025 春学期 229082
LA 21200010 専攻演習I 20300036 佐藤 以久子 2025 春学期 229098
LA 21200010 専攻演習I 21000002 ベネビデス マルコス 2025 春学期 229101
LA 21200010 専攻演習I 20300028 冠木 敦子 2025 春学期 229125
LA 21200010 専攻演習I 20900204 耒代 誠仁 2025 春学期 229126
LA 21200010 専攻演習I (a) 20400004 多々良 直弘 2025 春学期 229129
LA 21200010 専攻演習I 21000225 平山 修平 2025 春学期 229131
LA 21200010 専攻演習I 20400006 滝澤 美佐子 2025 春学期 229143
LA 21200010 専攻演習I 19700004 佐藤 考一 2025 春学期 229144
LA 21200010 専攻演習I 20800002 都馬 バイカル 2025 春学期 229145
LA 21200010 専攻演習I 20900228 相ヶ瀬 千草 2025 春学期 229147
LA 21200010 専攻演習I 21600002 池田 美樹 2025 春学期 229151
LA 21200010 専攻演習I 21600006 岡﨑 哲也 2025 春学期 229152
LA 21200010 専攻演習I 21600003 川田 麻記 2025 春学期 229153
LA 21200010 専攻演習I 21600005 田中 一孝 2025 春学期 229154
LA 21200010 専攻演習I 20800003 勝呂 奏 2025 春学期 229160
LA 21200010 専攻演習I 20400077 梶谷 久美子 2025 春学期 229161
LA 21200010 専攻演習I 20300046 鈴木 有香 2025 春学期 229162
LA 21200010 専攻演習I 20300119 海津 淳 2025 春学期 229164
LA 21200010 専攻演習I 20700017 堀井 聡江 2025 春学期 229166
LA 21200010 専攻演習I 22500005 早丸 一真 2025 春学期 229167
LA 21200010 専攻演習I 20200032 井下 千以子 2025 春学期 229168
LA 21200010 専攻演習I 20800011 種市 康太郎 2025 春学期 229169
LA 21200010 専攻演習I 19400012 堀 潔 2025 春学期 229170
LA 21200010 専攻演習I 20100053 室岡 一郎 2025 春学期 229171
LA 21200010 専攻演習I 22500009 熊坂 元大 2025 春学期 229186
LA 21200010 専攻演習I 20800001 田中 暁龍 2025 春学期 229188
LA 21200010 専攻演習I 21100005 長谷川(間瀬) 恵美 2025 春学期 229189
LA 21200010 専攻演習I 18700003 原田 美知子 2025 春学期 229190
LA 21200010 専攻演習I 22500008 大澤 由実 2025 春学期 229192
LA 21200010 専攻演習I 22200002 大矢 佑基 2025 春学期 229203



LA 21200010 専攻演習I 22200003 大脇 淳 2025 春学期 229205
LA 21200010 専攻演習I 22200004 菅原 生豊 2025 春学期 229207
LA 21200010 専攻演習I 22200005 河本 祥一 2025 春学期 229209
LA 21200010 専攻演習I 22200008 内山 喜代成 2025 春学期 229211
LA 21200010 専攻演習I 20100093 長田 浩一 2025 春学期 229213
LA 21200010 専攻演習I 22300003 工藤 正子 2025 春学期 229217
LA 21200010 専攻演習I 22300012 遠山 弘法 2025 春学期 229219
LA 21200010 専攻演習I 22300009 野間 唯 2025 春学期 229221
LA 21200010 専攻演習I 22300010 速水 孝夫 2025 春学期 229223
LA 21200010 専攻演習I 22300005 山本 絢子 2025 春学期 229225
LA 21200030 専攻演習II 22400006 國府田 玄基 2025 秋学期 229000
LA 21200030 専攻演習II 21900001 平 和博 2025 秋学期 229005
LA 21200030 専攻演習II 22400005 木村 元（はじめ） 2025 秋学期 229013
LA 21200030 専攻演習II 20300130 FIRTH, Mark David 2025 秋学期 229016
LA 21200030 専攻演習II 22500005 早丸 一真 2025 秋学期 229017
LA 21200030 専攻演習II 19101386 浅井 亜紀子 2025 秋学期 229020
LA 21200030 専攻演習II (b) 20400004 多々良 直弘 2025 秋学期 229029
LA 21200030 専攻演習II 20400145 高瀬 幸恵 2025 秋学期 229033
LA 21200030 専攻演習II 21800001 石黒 康夫 2025 秋学期 229034
LA 21200030 専攻演習II 21900004 塚本 壮一 2025 秋学期 229037
LA 21200030 専攻演習II 19100039 山岡 洋 2025 秋学期 229044
LA 21200030 専攻演習II 22500008 大澤 由実 2025 秋学期 229058
LA 21200030 専攻演習II 21000001 嶋田 律之 2025 秋学期 229059
LA 21200030 専攻演習II 18900002 中條 献 2025 秋学期 229063
LA 21200030 専攻演習II 20000009 阿部 温子 2025 秋学期 229071
LA 21200030 専攻演習II 21700226 磯崎 輔 2025 秋学期 229072
LA 21200030 専攻演習II 20900204 耒代 誠仁 2025 秋学期 229073
LA 21200030 専攻演習II 20200003 田村 考司 2025 秋学期 229074
LA 21200030 専攻演習II 20400005 出島 有紀子 2025 秋学期 229075
LA 21200030 専攻演習II 22500009 熊坂 元大 2025 秋学期 229076
LA 21200030 専攻演習II 19900062 任 雲 2025 秋学期 229077
LA 21200030 専攻演習II 20700006 森 厚 2025 秋学期 229078
LA 21200030 専攻演習II 22100002 福田 宗太郎 2025 秋学期 229081



LA 21200030 専攻演習II 22100001 有賀 雅奈 2025 秋学期 229083
LA 21200030 専攻演習II 20200007 鄭 百秀 2025 秋学期 229084
LA 21200030 専攻演習II 20500001 藤澤 太郎 2025 秋学期 229085
LA 21200030 専攻演習II 20000008 西岡 達裕 2025 秋学期 229086
LA 21200030 専攻演習II 20800005 中生 勝美 2025 秋学期 229087
LA 21200030 専攻演習II 20700001 宮脇 亮介 2025 秋学期 229088
LA 21200030 専攻演習II 20000007 渥美 剛 2025 秋学期 229089
LA 21200030 専攻演習II 19700005 井上 直子 2025 秋学期 229090
LA 21200030 専攻演習II 19800065 浜田 弘明 2025 秋学期 229091
LA 21200030 専攻演習II 20300137 山口 創 2025 秋学期 229092
LA 21200030 専攻演習II 18700008 小松 出 2025 秋学期 229094
LA 21200030 専攻演習II 19100025 二橋 智 2025 秋学期 229095
LA 21200030 専攻演習II 20100016 有田 友和 2025 秋学期 229100
LA 21200030 専攻演習II 18900039 矢野 文彦 2025 秋学期 229102
LA 21200030 専攻演習II 21000002 ベネビデス マルコス 2025 秋学期 229104
LA 21200030 専攻演習II 21000004 藤倉 まなみ 2025 秋学期 229105
LA 21200030 専攻演習II 19700064 糸多 郁子 2025 秋学期 229107
LA 21200030 専攻演習II 20700002 片谷 教孝 2025 秋学期 229108
LA 21200030 専攻演習II 21200006 裵 智恵 2025 秋学期 229109
LA 21200030 専攻演習II 20200006 牧田 東一 2025 秋学期 229111
LA 21200030 専攻演習II 20100001 松尾 昌宏 2025 秋学期 229112
LA 21200030 専攻演習II 20500006 坪田 幸政 2025 秋学期 229113
LA 21200030 専攻演習II 21400002 小関 俊祐 2025 秋学期 229117
LA 21200030 専攻演習II 20200015 大竹 麻衣子 2025 秋学期 229118
LA 21200030 専攻演習II 20300036 佐藤 以久子 2025 秋学期 229119
LA 21200030 専攻演習II 20700009 榮田 厚彦 2025 秋学期 229121
LA 21200030 専攻演習II 20100002 大中 真 2025 秋学期 229122
LA 21200030 専攻演習II 20100038 鈴木 平 2025 秋学期 229123
LA 21200030 専攻演習II 20100003 片山 博文 2025 秋学期 229124
LA 21200030 専攻演習II 20300028 冠木 敦子 2025 秋学期 229134
LA 21200030 専攻演習II 20400006 滝澤 美佐子 2025 秋学期 229137
LA 21200030 専攻演習II (a) 20400004 多々良 直弘 2025 秋学期 229138
LA 21200030 専攻演習II 21000225 平山 修平 2025 秋学期 229140



LA 21200030 専攻演習II 20200008 藤川 まなみ 2025 秋学期 229141
LA 21200030 専攻演習II 19700004 佐藤 考一 2025 秋学期 229148
LA 21200030 専攻演習II 20800002 都馬 バイカル 2025 秋学期 229149
LA 21200030 専攻演習II 21600002 池田 美樹 2025 秋学期 229155
LA 21200030 専攻演習II 21600006 岡﨑 哲也 2025 秋学期 229156
LA 21200030 専攻演習II 21600003 川田 麻記 2025 秋学期 229157
LA 21200030 専攻演習II 21600005 田中 一孝 2025 秋学期 229158
LA 21200030 専攻演習II 20800003 勝呂 奏 2025 秋学期 229172
LA 21200030 専攻演習II 20400077 梶谷 久美子 2025 秋学期 229173
LA 21200030 専攻演習II 20300046 鈴木 有香 2025 秋学期 229174
LA 21200030 専攻演習II 20300119 海津 淳 2025 秋学期 229176
LA 21200030 専攻演習II 20700017 堀井 聡江 2025 秋学期 229178
LA 21200030 専攻演習II 20200032 井下 千以子 2025 秋学期 229180
LA 21200030 専攻演習II 20800011 種市 康太郎 2025 秋学期 229181
LA 21200030 専攻演習II 19400012 堀 潔 2025 秋学期 229182
LA 21200030 専攻演習II 20100053 室岡 一郎 2025 秋学期 229183
LA 21200030 専攻演習II 18700003 原田 美知子 2025 秋学期 229191
LA 21200030 専攻演習II 20800001 田中 暁龍 2025 秋学期 229198
LA 21200030 専攻演習II 21100005 長谷川(間瀬) 恵美 2025 秋学期 229199
LA 21200030 専攻演習II 20900228 相ヶ瀬 千草 2025 秋学期 229200
LA 21200030 専攻演習II 22200002 大矢 佑基 2025 秋学期 229204
LA 21200030 専攻演習II 22200003 大脇 淳 2025 秋学期 229206
LA 21200030 専攻演習II 22200004 菅原 生豊 2025 秋学期 229208
LA 21200030 専攻演習II 22200005 河本 祥一 2025 秋学期 229210
LA 21200030 専攻演習II 22200008 内山 喜代成 2025 秋学期 229212
LA 21200030 専攻演習II 20100093 長田 浩一 2025 秋学期 229214
LA 21200030 専攻演習II 22300003 工藤 正子 2025 秋学期 229218
LA 21200030 専攻演習II 22300012 遠山 弘法 2025 秋学期 229220
LA 21200030 専攻演習II 22300009 野間 唯 2025 秋学期 229222
LA 21200030 専攻演習II 22300010 速水 孝夫 2025 秋学期 229224
LA 21200030 専攻演習II 22300005 山本 絢子 2025 秋学期 229226
LA 22190010 探究サービスラーニング (動物と人間の共生をめざす) 18700003 原田 美知子 2025 春学期 220134
LA 22190010 探究サービスラーニング (動物と人間の共生をめざす) 22200015 江藤 佑 2025 春学期 220134



LA 22190010 探究サービスラーニング （緑地の保全と自然体験活動） 21000004 藤倉 まなみ 2025 春学期 220325
LA 22190010 探究サービスラーニング （緑地の保全と自然体験活動） 22200015 江藤 佑 2025 春学期 220325
LA 22190010 探究サービスラーニング （宗教と社会貢献A） 21100005 長谷川(間瀬) 恵美 2025 春学期 221374
LA 22190010 探究サービスラーニング （宗教と社会貢献A） 21800003 MENSENDIEK, Jeffrey 2025 春学期 221374
LA 22190010 探究サービスラーニング （宗教と社会貢献A） 22200015 江藤 佑 2025 春学期 221374
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 19101386 浅井 亜紀子 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 20000009 阿部 温子 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 20200006 牧田 東一 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 20400006 滝澤 美佐子 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 21100005 長谷川(間瀬) 恵美 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 22200008 内山 喜代成 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 22200015 江藤 佑 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (多文化共生) 22300003 工藤 正子 2025 春学期 221375
LA 22190010 探究サービスラーニング (データから見る地域と人の共生) 20700002 片谷 教孝 2025 春学期 221377
LA 22190010 探究サービスラーニング (データから見る地域と人の共生) 21700226 磯崎 輔 2025 春学期 221377
LA 22190010 探究サービスラーニング (貧困を考える) 20100003 片山 博文 2025 春学期 221379
LA 22190010 探究サービスラーニング (貧困を考える) 20200003 田村 考司 2025 春学期 221379
LA 22190010 探究サービスラーニング (貧困を考える) 22200015 江藤 佑 2025 春学期 221379
LA 22190010 探究サービスラーニング (障害者の自立支援) 18700003 原田 美知子 2025 秋学期 220125
LA 22190010 探究サービスラーニング (障害者の自立支援) 20100003 片山 博文 2025 秋学期 220125
LA 22190010 探究サービスラーニング (障害者の自立支援) 22200015 江藤 佑 2025 秋学期 220125
LA 22190010 探究サービスラーニング (対話を育む) 22500009 熊坂 元大 2025 秋学期 220406
LA 22190010 探究サービスラーニング (農業とリベラルアーツ) 20100003 片山 博文 2025 秋学期 221378
LA 22190010 探究サービスラーニング (農業とリベラルアーツ) 22200015 江藤 佑 2025 秋学期 221378
LA 22190010 探究サービスラーニング (貧困を考える) 20200003 田村 考司 2025 秋学期 221380
LA 22190010 探究サービスラーニング (貧困を考える) 22200015 江藤 佑 2025 秋学期 221380
教探 23X23A20 教育学入門 22100701 宮里 翔大 2025 春学期 230002
教探 23X23A20 教育学入門 22300008 堺 完 2025 春学期 230002
教探 23X23A20 教育学入門 (再履修) 22100701 宮里 翔大 2025 春学期 230191
教探 23X23A20 教育学入門 (再履修) 22300008 堺 完 2025 春学期 230191
教探 23X23A30 生涯学習入門 （生涯学習概論Ａ） 22100105 夏目 達也 2025 春学期 230003
教探 23X23A30 生涯学習入門 （生涯学習概論Ａ） (再履修) 22100105 夏目 達也 2025 春学期 230192
教探 23X23A90 教育調査の基礎 22300001 山村 豊 2025 秋学期 230030



教探 23X23A90 教育調査の基礎 (再履修) 22300001 山村 豊 2025 秋学期 230213
教探 23X23B10 教育社会学 20900265 小林 雅之 2025 秋学期 230031
教探 23X23B10 教育社会学 (再履修) 20900265 小林 雅之 2025 秋学期 230214
教探 23X23B30 教育心理学 22300001 山村 豊 2025 秋学期 230042
教探 23X23B30 教育心理学 (再履修) 22300001 山村 豊 2025 秋学期 230224
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (g)(再履修) 22100105 夏目 達也 2025 春学期 230351
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (g)(再履修) 22300008 堺 完 2025 春学期 230352
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (a) 20300113 鈴木 克夫 2025 秋学期 230045
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (b) 22100105 夏目 達也 2025 秋学期 230046
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (c) 20700024 林 加奈子 2025 秋学期 230047
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (d) 22100701 宮里 翔大 2025 秋学期 230048
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (e) 22500006 孫 世偉 2025 秋学期 230049
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (f) 22500015 松本 朱実 2025 秋学期 230050
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (g)(再履修) 22500006 孫 世偉 2025 秋学期 230350
教探 23X23B60 基礎ゼミナールIV (g)(再履修) 22100701 宮里 翔大 2025 秋学期 230353
教探 23X23K80 キャップストーン (a) 22300001 山村 豊 2025 秋学期 230185
教探 23X23K80 キャップストーン (a) 22500006 孫 世偉 2025 秋学期 230185
教探 23X23K80 キャップストーン (b) 22300008 堺 完 2025 秋学期 230186
教探 23X23K80 キャップストーン (b) 22400013 佐藤 高樹 2025 秋学期 230186
教探 23X23K80 キャップストーン (c) 22100701 宮里 翔大 2025 秋学期 230187
教探 23X23K80 キャップストーン (c) 22500015 松本 朱実 2025 秋学期 230187
教探 23X23K80 キャップストーン (a)(再履修) 22300001 山村 豊 2025 秋学期 230400
教探 23X23K80 キャップストーン (a)(再履修) 22500006 孫 世偉 2025 秋学期 230400
教探 23X23K80 キャップストーン (b)(再履修) 22300008 堺 完 2025 秋学期 230401
教探 23X23K80 キャップストーン (b)(再履修) 22400013 佐藤 高樹 2025 秋学期 230401
教探 23X23K80 キャップストーン (c)(再履修) 22100701 宮里 翔大 2025 秋学期 230402
教探 23X23K80 キャップストーン (c)(再履修) 22500015 松本 朱実 2025 秋学期 230402
教探 23X23L70 専攻演習IV (a) 20900265 小林 雅之 2025 秋学期 230317
教探 23X23L70 専攻演習IV (b) 22300001 山村 豊 2025 秋学期 230318
教探 23X23L70 専攻演習IV (c) 22100105 夏目 達也 2025 秋学期 230319
教探 23X23L70 専攻演習IV (d) 20300113 鈴木 克夫 2025 秋学期 230320
教探 23X23L70 専攻演習IV (e) 22400013 佐藤 高樹 2025 秋学期 230321
教探 23X23L70 専攻演習IV (f) 20700024 林 加奈子 2025 秋学期 230322



教探 23X23L70 専攻演習IV (g) 22300008 堺 完 2025 秋学期 230323
教探 23X23L70 専攻演習IV (h) 22100701 宮里 翔大 2025 秋学期 230324
教探 23X23L70 専攻演習IV (i) 22500006 孫 世偉 2025 秋学期 230325
教探 23X23L70 専攻演習IV (j) 22500015 松本 朱実 2025 秋学期 230326
芸文 22O10072 舞台芸術入門 (a) 20100079 岸田 真 2025 春学期 242690
芸文 22O10072 舞台芸術入門 (a) 21500245 稲田 奈緒美 2025 春学期 242690
芸文 22O10072 舞台芸術入門 (b) 20100079 岸田 真 2025 春学期 242691
芸文 22O10072 舞台芸術入門 (b) 21500245 稲田 奈緒美 2025 春学期 242691
芸文 20O00300 音楽入門 19700047 松岡 邦忠 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 20300128 植木 紀夫 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 20500002 小林 玲子 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 20800015 小早川 朗子 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 21300274 田尾下 哲 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 21700212 高岡 明 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 21900002 小林 良穂 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 21900238 上田 浩司 2025 春学期 246000
芸文 20O00300 音楽入門 22100015 五十峯 聖 2025 春学期 246000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 20000017 藤崎 いづみ 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 20700015 窪田 信介 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 21400275 牧野 浩紀 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 21600007 向坂 文宏 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 21600249 小西 俊也 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 22000004 佐善 圭 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 22000005 林 秀紀 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 22100259 田淵 俊彦 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 22300013 西野 毅史 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 22300017 稲葉 雄介 2025 春学期 244000
芸文 22O08010 ビジュアル・アーツ入門 22500007 山本 憲司 2025 春学期 244000
芸文 22O07280 専攻演習I (音楽) 21300274 田尾下 哲 2025 春学期 240391
芸文 22O07290 専攻演習II (音楽) 21300274 田尾下 哲 2025 秋学期 241391
芸文 22O20740 専攻演習I (演劇・ダンス) 21100235 田中 伸幸 2025 春学期 240355
芸文 22O20750 専攻演習II (演劇・ダンス) 21100235 田中 伸幸 2025 秋学期 241355
芸文 22O20760 専攻演習I (音楽) 21900238 上田 浩司 2025 春学期 240394



芸文 22O20770 専攻演習II (音楽) 21900238 上田 浩司 2025 秋学期 241394
芸文 22O20780 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 22000004 佐善 圭 2025 春学期 240377
芸文 22O20790 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 22000004 佐善 圭 2025 秋学期 241377
芸文 22O20800 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 22000005 林 秀紀 2025 春学期 240378
芸文 22O20810 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 22000005 林 秀紀 2025 秋学期 241378
芸文 22O20820 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 21400275 牧野 浩紀 2025 春学期 240371
芸文 22O20830 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 21400275 牧野 浩紀 2025 秋学期 241371
芸文 22O20840 専攻演習I (音楽) 21900002 小林 良穂 2025 春学期 240393
芸文 22O20850 専攻演習II (音楽) 21900002 小林 良穂 2025 秋学期 241393
芸文 22O20900 専攻演習I (演劇・ダンス) 22000014 渡辺 久美 2025 春学期 240359
芸文 22O20910 専攻演習II (演劇・ダンス) 22000014 渡辺 久美 2025 秋学期 241359
芸文 22O20920 専攻演習I (演劇・ダンス) 21900265 芦辺 靖 2025 春学期 240361
芸文 22O20930 専攻演習II (演劇・ダンス) 21900265 芦辺 靖 2025 秋学期 241361
芸文 22O20960 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 21600249 小西 俊也 2025 春学期 240380
芸文 22O20970 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 21600249 小西 俊也 2025 秋学期 241380
芸文 22O20971 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 22100259 田淵 俊彦 2025 春学期 240381
芸文 22O20972 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 22100259 田淵 俊彦 2025 秋学期 241381
芸文 22O20973 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 22300013 西野 毅史 2025 春学期 240382
芸文 22O20974 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 22300013 西野 毅史 2025 秋学期 241382
芸文 22O20975 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 22300017 稲葉 雄介 2025 春学期 240383
芸文 22O20976 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 22300017 稲葉 雄介 2025 秋学期 241383
芸文 22O20977 専攻演習I (演劇・ダンス) 21100229 國友 淑弘 2025 春学期 240396
芸文 22O20978 専攻演習II (演劇・ダンス) 21100229 國友 淑弘 2025 秋学期 241396
芸文 22O20979 専攻演習I 22000001 佐原 光児 2025 春学期 240363
芸文 22O20980 専攻演習II 22000001 佐原 光児 2025 秋学期 241363
芸文 23O00260 専攻演習I (音楽) 19700047 松岡 邦忠 2025 春学期 240385
芸文 23O00270 専攻演習II (音楽) 19700047 松岡 邦忠 2025 秋学期 241385
芸文 23O00280 専攻演習I (音楽) 20800015 小早川 朗子 2025 春学期 240390
芸文 23O00290 専攻演習II (音楽) 20800015 小早川 朗子 2025 秋学期 241390
芸文 23O00360 専攻演習I (演劇・ダンス) 20100079 岸田 真 2025 春学期 240351
芸文 23O00370 専攻演習II (演劇・ダンス) 20100079 岸田 真 2025 秋学期 241351
芸文 23O00400 専攻演習I (音楽) 21700212 高岡 明 2025 春学期 240392
芸文 23O00410 専攻演習II (音楽) 21700212 高岡 明 2025 秋学期 241392



芸文 23O00440 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 21600007 向坂 文宏 2025 春学期 240372
芸文 23O00450 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 21600007 向坂 文宏 2025 秋学期 241372
芸文 23O00500 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 20000017 藤崎 いづみ 2025 春学期 240366
芸文 23O00510 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 20000017 藤崎 いづみ 2025 秋学期 241366
芸文 23O00560 専攻演習I (演劇・ダンス) 20100095 能祖 將夫 2025 春学期 240352
芸文 23O00570 専攻演習II (演劇・ダンス) 20100095 能祖 將夫 2025 秋学期 241352
芸文 23O00580 専攻演習I (演劇・ダンス) 20700104 鐘下 辰男 2025 春学期 240354
芸文 23O00590 専攻演習II (演劇・ダンス) 20700104 鐘下 辰男 2025 秋学期 241354
芸文 23O00620 専攻演習I (音楽) 20500002 小林 玲子 2025 春学期 240388
芸文 23O00630 専攻演習II (音楽) 20500002 小林 玲子 2025 秋学期 241388
芸文 23O00640 専攻演習I (音楽) 20300128 植木 紀夫 2025 春学期 240387
芸文 23O00650 専攻演習II (音楽) 20300128 植木 紀夫 2025 秋学期 241387
芸文 23O00660 専攻演習I (演劇・ダンス) 20000023 袁 英明 2025 春学期 240360
芸文 23O00670 専攻演習II (演劇・ダンス) 20000023 袁 英明 2025 秋学期 241360
芸文 23O00720 専攻演習I (ビジュアル・アーツ) 20700015 窪田 信介 2025 春学期 240369
芸文 23O00730 専攻演習II (ビジュアル・アーツ) 20700015 窪田 信介 2025 秋学期 241369
芸文 23O00740 専攻演習I (演劇・ダンス) 21500245 稲田 奈緒美 2025 春学期 240357
芸文 23O00750 専攻演習II (演劇・ダンス) 21500245 稲田 奈緒美 2025 秋学期 241357
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200036 河合 美子 2025 春学期 278002
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21000007 大條 あこ 2025 春学期 278003
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21100262 大下 純 2025 春学期 278004
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21600004 若松 健太 2025 春学期 278005
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22500010 吉永 早苗 2025 春学期 278006
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20300034 小泉 広子 2025 春学期 278007
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22400002 飯島 裕子 2025 春学期 278008
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21400004 爾 寛明 2025 春学期 278009
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200117 武田 一 2025 春学期 278010
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400088 谷内 孝行 2025 春学期 278011
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400041 新野 直明 2025 春学期 278012
健福 22N23001 基礎ゼミナール 19900003 野村 知子 2025 春学期 278013
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20100101 長谷川 淳一 2025 春学期 278014
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400118 久松 信夫 2025 春学期 278015
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20900004 福田 きよみ 2025 春学期 278016



健福 22N23001 基礎ゼミナール 19700048 福田 潤 2025 春学期 278017
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20800277 松田チャップマン 与理子 2025 春学期 278018
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20900002 緑川 泰史 2025 春学期 278019
健福 22N23001 基礎ゼミナール 18800009 宮﨑 光次 2025 春学期 278020
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21000005 山口 裕貴 2025 春学期 278021
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20800020 山口 一 2025 春学期 278022
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21700001 久保 義郎 2025 春学期 278023
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200014 渡辺 修一郎 2025 春学期 278024
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900003 大村 海太 2025 春学期 278025
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20600133 神庭 直子 2025 春学期 278026
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900005 鈴木 秀知 2025 春学期 278027
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900006 藤田 真平 2025 春学期 278028
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20800276 山本 正彦 2025 春学期 278029
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900116 小林 至 2025 春学期 278030
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200010 石川 利江 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200016 染谷 雅広 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400069 石渡 尊子 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20600315 友永 美帆 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21000285 奥田 訓子 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21700260 髙橋 弥生 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900009 金井 玲奈 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22100005 山口 有香 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22300011 松尾 泰輔 2025 春学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール (再履修) 22100007 山口 真佐子 2025 春学期 278036
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200036 河合 美子 2025 秋学期 278002
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21000007 大條 あこ 2025 秋学期 278003
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21100262 大下 純 2025 秋学期 278004
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21600004 若松 健太 2025 秋学期 278005
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22500010 吉永 早苗 2025 秋学期 278006
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20300034 小泉 広子 2025 秋学期 278007
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22400002 飯島 裕子 2025 秋学期 278008
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21400004 爾 寛明 2025 秋学期 278009
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200117 武田 一 2025 秋学期 278010



健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400088 谷内 孝行 2025 秋学期 278011
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400041 新野 直明 2025 秋学期 278012
健福 22N23001 基礎ゼミナール 19900003 野村 知子 2025 秋学期 278013
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20100101 長谷川 淳一 2025 秋学期 278014
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400118 久松 信夫 2025 秋学期 278015
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20900004 福田 きよみ 2025 秋学期 278016
健福 22N23001 基礎ゼミナール 19700048 福田 潤 2025 秋学期 278017
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20800277 松田チャップマン 与理子 2025 秋学期 278018
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20900002 緑川 泰史 2025 秋学期 278019
健福 22N23001 基礎ゼミナール 18800009 宮﨑 光次 2025 秋学期 278020
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21000005 山口 裕貴 2025 秋学期 278021
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20800020 山口 一 2025 秋学期 278022
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21700001 久保 義郎 2025 秋学期 278023
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200014 渡辺 修一郎 2025 秋学期 278024
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900003 大村 海太 2025 秋学期 278025
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20600133 神庭 直子 2025 秋学期 278026
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900005 鈴木 秀知 2025 秋学期 278027
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900006 藤田 真平 2025 秋学期 278028
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20800276 山本 正彦 2025 秋学期 278029
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900116 小林 至 2025 秋学期 278030
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200010 石川 利江 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20200016 染谷 雅広 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20400069 石渡 尊子 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 20600315 友永 美帆 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21000285 奥田 訓子 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21700260 髙橋 弥生 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 21900009 金井 玲奈 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22100005 山口 有香 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール 22300011 松尾 泰輔 2025 秋学期 278035
健福 22N23001 基礎ゼミナール (再履修) 22100007 山口 真佐子 2025 秋学期 278036
健福 22N23380 専攻演習I 20200010 石川 利江 2025 春学期 276000
健福 22N23380 専攻演習I 20400069 石渡 尊子 2025 春学期 276001
健福 22N23380 専攻演習I 21000007 大條 あこ 2025 春学期 276002



健福 22N23380 専攻演習I 21100262 大下 純 2025 春学期 276003
健福 22N23380 専攻演習I 21600004 若松 健太 2025 春学期 276004
健福 22N23380 専攻演習I 20200036 河合 美子 2025 春学期 276005
健福 22N23380 専攻演習I 22500010 吉永 早苗 2025 春学期 276006
健福 22N23380 専攻演習I 20300034 小泉 広子 2025 春学期 276007
健福 22N23380 専攻演習I 22400002 飯島 裕子 2025 春学期 276008
健福 22N23380 専攻演習I 21400004 爾 寛明 2025 春学期 276009
健福 22N23380 専攻演習I 20200117 武田 一 2025 春学期 276010
健福 22N23380 専攻演習I 20800276 山本 正彦 2025 春学期 276011
健福 22N23380 専攻演習I 20400088 谷内 孝行 2025 春学期 276012
健福 22N23380 専攻演習I 20400041 新野 直明 2025 春学期 276013
健福 22N23380 専攻演習I 19900003 野村 知子 2025 春学期 276014
健福 22N23380 専攻演習I 20100101 長谷川 淳一 2025 春学期 276015
健福 22N23380 専攻演習I 20400118 久松 信夫 2025 春学期 276016
健福 22N23380 専攻演習I 20900004 福田 きよみ 2025 春学期 276017
健福 22N23380 専攻演習I 19700048 福田 潤 2025 春学期 276018
健福 22N23380 専攻演習I 20800277 松田チャップマン 与理子 2025 春学期 276019
健福 22N23380 専攻演習I 20900002 緑川 泰史 2025 春学期 276020
健福 22N23380 専攻演習I 18800009 宮﨑 光次 2025 春学期 276021
健福 22N23380 専攻演習I 21000005 山口 裕貴 2025 春学期 276022
健福 22N23380 専攻演習I 20800020 山口 一 2025 春学期 276023
健福 22N23380 専攻演習I 21700001 久保 義郎 2025 春学期 276024
健福 22N23380 専攻演習I 20200014 渡辺 修一郎 2025 春学期 276025
健福 22N23380 専攻演習I 21900003 大村 海太 2025 春学期 276026
健福 22N23380 専攻演習I 20600133 神庭 直子 2025 春学期 276027
健福 22N23380 専攻演習I 21900005 鈴木 秀知 2025 春学期 276028
健福 22N23380 専攻演習I 21900006 藤田 真平 2025 春学期 276029
健福 22N23380 専攻演習I 21900116 小林 至 2025 春学期 276030
健福 22N23380 専攻演習I 22100007 山口 真佐子 2025 春学期 276031
健福 22N23380 専攻演習I 21700260 髙橋 弥生 2025 春学期 276032
健福 22N23430 専攻演習II 20200010 石川 利江 2025 秋学期 276050
健福 22N23430 専攻演習II 20400069 石渡 尊子 2025 秋学期 276051
健福 22N23430 専攻演習II 21000007 大條 あこ 2025 秋学期 276052



健福 22N23430 専攻演習II 21100262 大下 純 2025 秋学期 276053
健福 22N23430 専攻演習II 21600004 若松 健太 2025 秋学期 276054
健福 22N23430 専攻演習II 20200036 河合 美子 2025 秋学期 276055
健福 22N23430 専攻演習II 22500010 吉永 早苗 2025 秋学期 276056
健福 22N23430 専攻演習II 20300034 小泉 広子 2025 秋学期 276057
健福 22N23430 専攻演習II 22400002 飯島 裕子 2025 秋学期 276058
健福 22N23430 専攻演習II 21400004 爾 寛明 2025 秋学期 276059
健福 22N23430 専攻演習II 20200117 武田 一 2025 秋学期 276060
健福 22N23430 専攻演習II 20800276 山本 正彦 2025 秋学期 276061
健福 22N23430 専攻演習II 20400088 谷内 孝行 2025 秋学期 276062
健福 22N23430 専攻演習II 20400041 新野 直明 2025 秋学期 276063
健福 22N23430 専攻演習II 19900003 野村 知子 2025 秋学期 276064
健福 22N23430 専攻演習II 20100101 長谷川 淳一 2025 秋学期 276065
健福 22N23430 専攻演習II 20400118 久松 信夫 2025 秋学期 276066
健福 22N23430 専攻演習II 20900004 福田 きよみ 2025 秋学期 276067
健福 22N23430 専攻演習II 19700048 福田 潤 2025 秋学期 276068
健福 22N23430 専攻演習II 20800277 松田チャップマン 与理子 2025 秋学期 276069
健福 22N23430 専攻演習II 20900002 緑川 泰史 2025 秋学期 276070
健福 22N23430 専攻演習II 18800009 宮﨑 光次 2025 秋学期 276071
健福 22N23430 専攻演習II 21000005 山口 裕貴 2025 秋学期 276072
健福 22N23430 専攻演習II 20800020 山口 一 2025 秋学期 276073
健福 22N23430 専攻演習II 21700001 久保 義郎 2025 秋学期 276074
健福 22N23430 専攻演習II 20200014 渡辺 修一郎 2025 秋学期 276075
健福 22N23430 専攻演習II 21900003 大村 海太 2025 秋学期 276076
健福 22N23430 専攻演習II 20600133 神庭 直子 2025 秋学期 276077
健福 22N23430 専攻演習II 21900005 鈴木 秀知 2025 秋学期 276078
健福 22N23430 専攻演習II 21900006 藤田 真平 2025 秋学期 276079
健福 22N23430 専攻演習II 21900116 小林 至 2025 秋学期 276080
健福 22N23430 専攻演習II 22100007 山口 真佐子 2025 秋学期 276081
健福 22N23430 専攻演習II 21700260 髙橋 弥生 2025 秋学期 276082
健福 22N23520 フィールドワーク（課題探究型） (1回目履修用) 22300011 松尾 泰輔 2025 春学期 276100
健福 22N23521 フィールドワーク（課題探究型） (2回目履修用) 22300011 松尾 泰輔 2025 秋学期 276130
航空 22W00030 ICAO概論 22500016 前田 享一 2025 秋学期 290200



航空 22W00120 アカデミックリテラシーB (FO) 22300026 植田 勝典 2025 秋学期 290214
航空 22W00120 アカデミックリテラシーB (FO) 22400018 堤 正行 2025 秋学期 290214
航空 22W00120 アカデミックリテラシーB (a) 22000218 相原 弘明 2025 秋学期 290215
航空 22W00120 アカデミックリテラシーB (b) ZZZZ02 スタッフ 2025 秋学期 290216
航空 22W00120 アカデミックリテラシーB (c) 22300263 扇山 徹 2025 秋学期 290217
航空 22W10460 フィールドワーク (管制) 21900015 狭間 達也 2025 秋学期 291122
航空 22W10460 フィールドワーク (航空機) 21600214 神戸 清行 2025 秋学期 291124
航空 22W10460 フィールドワーク (空港) 22300263 扇山 徹 2025 秋学期 291126
航空 22W10120 専攻演習II (相原 弘明) 22000218 相原 弘明 2025 秋学期 291300
航空 22W10120 専攻演習II (義本 正実) 22400012 義本 正実 2025 秋学期 291305
航空 22W10120 専攻演習II (石川 秀和) 21600106 石川 秀和 2025 秋学期 291310
航空 22W10120 専攻演習II (伊藤 貢司) 21900020 伊藤 貢司 2025 秋学期 291315
航空 22W10120 専攻演習II (植田 勝典) 22300026 植田 勝典 2025 秋学期 291317
航空 22W10120 専攻演習II (扇山 徹) 22300263 扇山 徹 2025 秋学期 291320
航空 22W10120 専攻演習II (神戸 清行) 21600214 神戸 清行 2025 秋学期 291325
航空 22W10120 専攻演習II (坂倉 潤一) 22000020 坂倉 潤一 2025 秋学期 291330
航空 22W10120 専攻演習II (谷口 安弘) 22300020 谷口 安弘 2025 秋学期 291332
航空 22W10120 専攻演習II (狭間 達也) 21900015 狭間 達也 2025 秋学期 291340
航空 22W10120 専攻演習II (堤 正行) 22400018 堤 正行 2025 秋学期 291342
航空 22W10120 専攻演習II (藤田 友香) 22000006 藤田 友香 2025 秋学期 291345
航空 22W10120 専攻演習II (伏見 雅治) 21500006 伏見 雅治 2025 秋学期 291350
航空 22W10120 専攻演習II (森田 玉雪) 22000007 森田 玉雪 2025 秋学期 291355
航空 22W10120 専攻演習II (湯本 到) 22100011 湯本 到 2025 秋学期 291360
航空 22W10140 専攻演習IV (相原 弘明) 22000218 相原 弘明 2025 秋学期 291500
航空 22W10140 専攻演習IV (神戸 清行) 21600214 神戸 清行 2025 秋学期 291525
航空 22W10140 専攻演習IV (坂倉 潤一) 22000020 坂倉 潤一 2025 秋学期 291530
航空 22W10140 専攻演習IV (狭間 達也) 21900015 狭間 達也 2025 秋学期 291540
航空 22W10140 専攻演習IV (藤田 友香) 22000006 藤田 友香 2025 秋学期 291545
航空 22W10140 専攻演習IV (森田 玉雪) 22000007 森田 玉雪 2025 秋学期 291555
航空 22W10140 専攻演習IV (湯本 到) 22100011 湯本 到 2025 秋学期 291560
航空 22W10140 専攻演習IV (伊藤 貢司) 21900020 伊藤 貢司 2025 秋学期 291565
航空 22W10140 専攻演習IV (扇山 徹) 22300263 扇山 徹 2025 秋学期 291570
航空 22W10140 専攻演習IV (谷口 安弘) 22300020 谷口 安弘 2025 秋学期 291575



航空 22W10140 専攻演習IV (義本 正実) 22400012 義本 正実 2025 秋学期 291580
航空 22W30140 航空交通管制の仕組みIII 21900015 狭間 達也 2025 春学期 293314
航空 22W40060 整備管理論III (品質管理論) 22000218 相原 弘明 2025 春学期 293505
航空 22W50080 空港経営論 22400012 義本 正実 2025 春学期 293712


